Zahl der		Namen der		Vernög neuer Pfarrs beschreibung sub Nro.		Befinden sich			Entfernung der Filial von der Pfare		Einzeln		Summarische		Summe aller Seelen		Wird versehen durch einen		Jährlichen Renten				Hier befindet sich ein Kloster von		Hinderniße, welche den Zugang in die Pfar erschweren		In aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung Punkt. Nro.		Anmerkungen		
Pfarren	Filialien	Pfarren	Filialien	Übertrag		Kirchen	Kapell	Öfentl.	Privat	Stund	Katholisch	Akatholisch	Seelen	Katholisch	Akatholisch	Pfarren	Kooperator	Pfarren	fl.	kr.	fl.	kr.	Pfarren	kr.	fl.	kr.	Pfarren	kr.	fl.	kr.	
																															29
30	1/47	-	Uzsok	15 dicto	1	-	-	1 1/2	-	204	151	14050	204	151	14050	1	1	74	11	-	31°	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	1/48	-	Bisztra	6 dicto	1	-	-	1 1/2	-	226	41	14050	226	41	14050	1	1	61	56	-	32°	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
32	1/49	-	Sztavna	5 dicto	1	-	-	2	-	198	161	14050	198	161	14050	-	-	76	11	-	33°	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
33	1/50 2/51	-	Lakárh Pinkocz Bajánháza 1 Mühlh	32 dicto dicto dicto	1	-	-	1/2	-	266 135 79	- - 5	14050	266 135 79	- - 5	14050	1	1	16	59	-	35°	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
			Fürtrag		49	42							15894	15894	15894	31															

\* Diese Pfar wird von dem Bisztraner Pfarrer administrirt.

[fol. 11v-12r]

Tabell

All jener Pfarreyen des Ungvarer Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung nicht in Betrachtung gezogen worden sind.

Zahl der		Namen der		Vernög neuer Pfarrs beschreibung sub Nro.		Befinden sich			Entfernung der Filial von der Pfare		Einzeln		Summarische		Summe aller Seelen		Wird versehen durch einen		Jährlichen Renten				Hier befindet sich ein Kloster von		Hinderniße, welche den Zugang in die Pfarr erschweren		In aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung Punkt. Nro.		Anmerkungen			
Pfarren	Filialien	Pfarren	Filialien			Kirchen	Öfentl.	Privat	Stund	Katolisch	Akatholisch	Zahl der	Katolisch	Akatholisch	Seelen	Pfarrer	Kooperator	fl.	kr.	fl.	kr.	Pfarrer	Kooperator	fl.	kr.	fl.	kr.					
																														51	Kapell	52
		Übertrag				51																										
		Mayócz		35	dicto	1	-	-	-	178	-																					
1/63		Pavlo		dicto	dicto		1/4	-	-	138	-																					
2/64		Vajkocz		dicto	dicto		1/4	-	-	53	-																					
3/65		Budabáza		dicto	dicto		1/2	-	-	39	-																					
4/66		Kelecsény		dicto	dicto		1	-	-	26	-																					
5/67		Nyarád		dicto	dicto		2	-	-	17	-																					
6/68		Kis Kapos		dicto	dicto		2	-	-	26	-																					
7/69		Nagy kapos		dicto	dicto		2	-	-	20	-																					
8/69		Csepely		dicto	dicto		2	-	-	6	-																					
9/70		Veskocz		dicto	dicto		1/2	-	-	2	-																					
		Withhaus		dicto	dicto		1/2	-	-	11	-																					
		Fürtrag				52				17693